UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ XÂY DỰNG

Số:         /GM-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bắc Giang, ngày          tháng 10 năm 2021

GIẤY MỜI

Về việc kiểm tra công tác nghiệm thu xây dựng công trình: Đầu tư xây dựng

Cụm công nghiệp Hoàng Mai, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang và nhà điều

hành, nhà xưởng và các hạng mục phụ trợ

Thực hiện Kế hoạch số 188/KH-SXD ngày 25/10/2021 của Sở Xây dựng về

việc kiểm tra công tác nghiệm thu đưa vào sử dụng công trình: Đầu tư xây dựng

Cụm công nghiệp Hoàng Mai, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang và nhà điều hành,

nhà xưởng và các hạng mục phụ trợ.

Sở Xây dựng tổ chức Buổi làm việc và thực hiện kiểm tra hiện trạng công

trình nêu trên.

1. Thành phần:

- Sở Xây dựng: Phó Giám đốc Sở Trần Vũ Thông (chủ trì); Tổ kiểm tra thành

lập theo Kế hoạch số 188/KH-SXD;

- Sở Công thương: Đại diện Phòng chuyên môn có liên quan;

- UBND huyện Việt Yên: Đại diện Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện;

- Chủ đầu tư (Công ty Nam Á (TNHH)): Người đại diện pháp luật của công

ty và cán bộ có liên quan;

- Đơn vị quản lý dự án, giám sát, thi công xây dựng: Đại diện Lãnh đạo và

cán bộ có liên quan (đề nghị chủ đầu tư mời giúp).

2. Nội dung: Kiểm tra hiện trường công trình xây dựng.

3. Thời gian: Bắt đầu từ 8giờ 00 phút, ngày 28/10/2021 (thứ năm).

4. Địa điểm: Tại công trình xây dựng (đề nghị Công ty Nam Á (TNHH) bố trí

giúp phòng họp).

Vậy, Sở Xây dựng đề nghị các đơn vị quan tâm phối hợp thực hiện, cử cán bộ

theo đúng thành phần đến dự để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Sở Công thương;

- UBND huyện Việt Yên;

- Công ty Nam Á (TNHH);

- Các nhà thầu có liên quan;

- Lưu: VT, TKT, GĐ&QLCLHải.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Vũ Thông

		thongtv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-10-26T08:14:11+0700

		2021-10-26T11:05:15+0700

		2021-10-26T11:05:29+0700

		So_xaydung_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-10-26T11:06:13+0700